[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2020 г. № 1801
село Кабанск

Об утверждении средней

стоимости одного квадратного

метра общей площади жилья

для расчета размера субсидии
В соответствии с пунктом 12  раздела 6 «Механизм реализации Программы» муниципальной программы «Поддержка молодых семей, молодых специалистов в Кабанском районе, нуждающихся  в улучшении жилищных условий на 2020-2024 гг.», утвержденной  Постановлением №1799 от 13.11.2019 г. (с  внесёнными изменениями), Администрация МО «Кабанский район» постановляет:
1. Утвердить показатели среднерыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади  жилого помещения для расчета размера субсидий, предоставляемых за счет средств бюджета МО «Кабанский район» на приобретение (строительство) жилых помещений гражданам:
- в городах и поселках городского типа в размере 67 820 рублей;

- в сельской местности в размере 42 480 рублей.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по социальным вопросам  (А.С. Новолотская).
Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                 А.А.Сокольников
__________________________________________
проект подготовлен МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи»